108
温度稳定性
±0.5℃, ±0.1℃（460V规格）（负载稳定时）
室内规格
冷却能力 9kW
最高使用环境温度 45℃
温度设定范围 5℃~35℃
377 (mm)

HRS090 系列
W090HRS
型号表示方法
电源
20 三相AC200V（50Hz）
三相AC200～230V（60Hz）
40 三相AC380～415V（50/60Hz）
46 三相AC380～415V（50/60Hz）
三相AC460～480V（60Hz）
配管螺纹种类
无记号 Rc
F G（带Rc-G转换接头）
N NPT（带Rc-NPT转换接头）
冷却方式
A 水冷冷冻式
冷却能力
090 9kW
可选项
无记号 无
B注） 带漏电断路器
J 带自动供水
M 去离子水（纯水）配管对应
W SI单位固定
• 可选项组合时，请按字母顺序表示。
注） 仅200V规格。400V/460V规格标准